様式１

企業展示会出展　申込書
下記のとおり展示を申し込みいたします。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

１．出展社

	御社名

	業種

	御担当者
	(所　属)

	(御氏名)

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	御連絡先
	〒

	TEL：

FAX：

e-mail：

	展示内容
（内容に「〇」をつけてください）
	製品・技術ＰＲ
【　　】

会社ＰＲ
【　　】　※インターンシップ案内、先輩社員との交流等

２．リンク先（ＵＲＬ）

　　　＊ホームページに企業名を掲載させて頂く際のリンク先ＵＲＬをご提示願います。

３．申込先
琉球大学 工学部　與那 篤史　宛
〒903-0213 沖縄県中頭郡西原町字千原1番地
　　　　　　　ＴＥＬ：098-895-8684
　　　　　　　ＦＡＸ：098-895-8708
　　　　　　　e-mail：yona@tec.u-ryukyu.ac.jp
	主催者記入欄
	受　付
	備　考

	令和　　年　　月　　日
	Ｎｏ．企－

様式２

企業展示会出展内容　申込書
下記のとおり展示を申し込みいたします。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

１．出展社

	御社名

	業種

	御担当者
	(所　属)

	(御氏名)
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	御連絡先
	〒

	TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

e-mail：

２．出展物

	出展物
	主な出展物：

サイズ(横×幅×高)：

重量(kg)：

点数：

	使用電力量
	□100V（　　　）W　　　　アース（要・不要）

	展示台
	□要　　　　　　□不要

３．展示内容及び特記事項

	○展示内容
（ご記入頂いた内容を大会ホームページに掲載させて頂きます）

〇出展目的（内容に「〇」をつけてください）
製品・技術
【　　】

会社ＰＲ
【　　】　※インターンシップ案内、先輩社員との交流等

○特記事項（特別な展示方法などがあればご記入ください）

４．申込先

琉球大学 工学部　與那 篤史　宛
〒903-0213 沖縄県中頭郡西原町字千原1番地
　　　　　　　ＴＥＬ：098-895-8684
　　　　　　　ＦＡＸ：098-895-8708
　　　　　　　e-mail：yona@tec.u-ryukyu.ac.jp
	主催者記入欄
	受　付
	備　考

	令和　　年　　月　　日
	Ｎｏ．企－